
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Тридцять восьма сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

Про погодження  передачі 

 земельної ділянки у власність  

для індивідуального садівництва  

 

Розглянувши заяву гр. Пащенка Леоніда Дем’яновича та долучені до неї матеріали, 

відповідно до розпорядження Кабінету Міністрів України від 31.01.2018 №60-р «Питання 

передачі земельних ділянок сільськогосподарського призначення державної власності у 

комунальну власність об’єднаних територіальних громад», враховуючи рекомендації комісії 

з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього 

природного середовища та  керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Слобожанська селищна рада 

 

   

ВИРІШИЛА: 

 

1. Погодити передачу у власність гр. Пащенка Леоніду Дем’яновичу  земельної ділянки 

орієнтовною площею 0,05 га для індивідуального садівництва, яка розташована в 

садівничому товаристві «РЯБИНА» за межами населених пунктів на території 

Слобожанської селищної ради Дніпровського району Дніпропетровської області. 

2.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища. 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ   ГОЛОВА        І. КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради       Л.Лагода 

 

смт Слобожанське 

27 червня 2019 року 

2086-38/VІІ 

 

 


